
جنگ داخلی در 
پرسپولیس
کنعانی با قرمزها به توافق رسیده اما نفراتی از 

درون تیم مانع عقد قرارداد با او شده اند
ماجرای پیوستن محمدحسین کنعانی زادگان به 
پرسپولیس هنوز قطعی نشده و در چند روز گذشته 
هم خبرهای مختلفی درخصوص این موضوع در 
رسانه ها منتشر شده است. رضا درویش، مدیرعامل 
پرسپولیس هم روز شــنبه در آخرین اظهارنظر 
رسمی اش در مورد شرایط جذب کنعانی زادگان 
به خبرنگارانی که مقابل ساختمان باشگاه حضور 
داشــتند، گفت:  »کنعانــی زادگان وابســته به 
پرسپولیس است. شرایط حضور در پرسپولیس، 
این است که پرسپولیســی باشند. شرایط ما برای 
بزرگان تیم مان یکسان است. اگر می بینید که همه 
بازیکنان با جان و دل زحمت می کشند، به این دلیل 
است که ما سعی نکردیم تفاوتی بین چهره ها باشد. 
ما هم گفتیم برای کنعانی زادگان مثل ســایرین 
شرایط برابر است و می توانیم در خدمتشان باشیم.«

   قدیمی ها علیه کنعانی!
از روزی کــه بحث حضــور کنعانــی زادگان در 
پرسپولیس مطرح شد، برخی از بازیکنان قدیمی 
پرسپولیس نسبت به بازگشت احتمالی این بازیکن 
و مبلغ قراردادش حســاس شــدند. این نفرات با 
توجه به اینکه فصل گذشته با پرسپولیس قرارداد 
بستند، مبلغ قرارداد فصل آینده شان هم مشخص 
است و نمی توانند دستمزدشان را بالاتر ببرند ولی 
کنعانی زادگان با توجه به اینکه تازه قصد حضور در 
پرسپولیس را دارد، نسبت به بقیه بازیکنان مبلغ 

بیشتری خواهد گرفت.
نکته مهم اینجاست که پرسپولیس و کنعانی زادگان 
از لحاظ مالی با یکدیگر به توافق کامل رسیده اند و 
اختلافی از لحاظ مالی بین باشــگاه و این بازیکن 
وجود ندارد. پرســپولیس بالاترین سقف قرارداد 
را حاضر است به این بازیکن بدهد و از طرفی تاجر 
طرفدار پرســپولیس که در امارات سکونت دارد، 
بخشــی از مبلغ قرارداد او را پرداخت خواهد کرد 
ولی برخی از بازیکنان قدیمی پرسپولیس نسبت 
به مبلغ قرارداد کنعانی زادگان موضع گرفته اند و به 
درویش گفته اند که مبلغ قرارداد آنها هم باید به 

اندازه پول قرارداد کنعانی  زیاد شود!
مدافع سابق سرخ ها هم در جریان اتفاقات چند روز 
اخیر قرار گرفته و به شدت از این موضوع ناراحت 
اســت. از طرفی یحیی گل محمدی هم به شدت 
باشگاه را تحت فشار گذاشته تا کنعانی زادگان را 
جذب کنند، این در حالی اســت که هنوز تکلیف 
ماندن گولسیانی هم مشــخص نیست و یحیی 
حاضر نیست در این شــرایط بازیکن مهمی مثل 

کنعانی زادگان را از دست بدهد.
از چند هفته پیش اما، شایعه شده باشگاه سپاهان 
هم به این بازیکن پیشــنهاد وسوسه انگیزی داده 
و هنوز هم در انتظار پاســخ مدافع فصل گذشته 
الاهلی است. با این حال، اولویت اول کنعانی زادگان 
بازی در پرسپولیس اســت. روز گذشته هم یکی 
از ایجنت های شــاغل در حوزه خلیج فارس، یک 
پیشــنهاد از عربســتان برای این بازیکن آورده و 
تعلل پرسپولیس در عقد قرارداد با کنعانی زادگان 
می تواند در نهایــت منجر به از دســت دادن این 

بازیکن شود.

 زمین را دریاب!
آســمان تبریز در فصل جدید، پر از ستاره های 
رنگارنگ شده اســت. هیچ تیمی در این پنجره 
نقل و انتقالات نتوانسته تا امروز به اندازه تیم تبریزی 
توفان به پا کند. تیمی که حسین پورحمیدی را 
برای خط دروازه جذب کرده، 4 مدافع خریده و یک 
ترکیب کاملا جدید دفاعی ساخته و حالا با جذب 
مهدی حســینی، قدرتش را به رخ رقبا کشیده 
است. به نظر می رسد تراکتور با حفظ ستاره های 
خارجی فصل گذشــته و خرید 6 بازیکن جدید، 
کهکشانی ترین تیم لیگ بیست وسوم باشد. با این 
حال آنها به اندازه این آســمان پرستاره، به زمین 

بازی شان هم اهمیت می دهند؟
پاکو خمز در طول فصل گذشته، مدام روی یک 
نکته تأکید داشــت. اینکه زمیــن چمن یادگار 
کیفیت بازی را از بین می بــرد. اینکه این چمن، 
فرصت تیکی تاکا بازی کردن را به تیم او نمی دهد. 
این مربی ترجیح می داد در بنیــان دیزل با رقبا 
ملاقات کند امــا در عین حال، نمی توانســت از 
سکوهای پر ورزشــگاه یادگار هم چشم بپوشد. 
هزینه بازسازی و ترمیم چمن این ورزشگاه، بدون 
شک کمتر از رقم قرارداد یکی از مهره های تازه وارد 
این تیم است. با این حال اگر این چمن به درستی 
ترمیم نشود، هیچ کدام از این خریدها نمی توانند 

تراکتور را در مسیر موفقیت قرار بدهند.
 تراکتور برای تبدیل شــدن به باشــگاه دلخواه 
خمس، یک زمین صاف و اســتاندارد می خواهد. 
زمینی که به این مربی اجازه بدهد تا تاکتیک های 
موردعلاقه اش را در این باشگاه پیاده کند. تعویض 
چمن یادگار، عملا مهم ترین جابه جایی این فصل 
تراکتور خواهد بود و باید هر چه سریع تر این اتفاق 
بیفتد. در غیراین صورت، نمی توان امید زیادی به 
سرنوشت تیم پرستاره تبریزی در فصل جدید لیگ 
برتر داشت. عکس انداختن با خریدهای جدید، 
لذتبخش است اما قبل از آن، باید فضا را برای این 

خریدها به بهترین شکل فراهم کرد.
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غلبه بر قلب
هیچ ایرادی ندارد که یک پرسپولیسی شش آتشه ناگهان سر از 

استقلال در بیاورد یا بر عکس. مهرداد محمدی تازه ترین بازیکنی 
است که رنگ پیراهنش را برخلاف میل باطنی انتخاب می کند

فابرگاس هم خداحافظی کرد
در فوتبال جهان گاهی ستاره ها از یادها می روند. همین دیروز بود که اعلام 
شد سسک فابرگاس اعلام بازنشستگی کرده تا بلافاصله برخی همبازیان و 

دوستانش مجبور شوند برایش پیغام بگذارند، ازجمله لیونل مسی

 روز مانده تا 
بازی های 

آسیایی

 روز مانده تا 
لیگ برتر

 روز مانده تا 
بوندس ليگا

 روز مانده تا 
ليگ يک

 روز مانده تا 
لاليگا

 روز مانده تا 
لیگ برتر

 روز مانده تا 
سری آ

گزارش

آرمین سهرابیان با عقد قراردادی 2ساله به استقلال پیوست و دومین 
خرید قطعی این تیم در فصل نقل وانتقالات شد. این بازیکن که توانایی 
بازی در پست های مختلف خط دفاعی ازجمله دفاع میانی و دفاع چپ 
را دارا ست، طی روزهای اخیر مذاکراتی با باشــگاه استقلال و جواد 
نکونام انجام داده بود و نهایتا عصر روز گذشته با حضور در دفتر باشگاه 

استقلال قرارداد 2ساله اش را با این باشگاه امضا کرد.
آرمین ســهرابیان یکی از برترین مدافعان میانی لیگ برتر ایران در 
فصل گذشــته بود. او در 24بازی فصل گذشــته 2160دقیقه برای 
گل گهر بازی کرد و میانگین نمراتش در ســایت متریکا 7.12 بود. با 
این نمره، مدافع میانی گل گهر به پنجمین بازیکن موفق تیم خودش و 
چهارمین بازیکن برتر لیگ در پست مدافع میانی تبدیل شد تا در تیم 
دوم منتخب فصل قرار بگیرد. متریکا در پایان فصل گذشته مرتضی 

پورعلی گنجی 
و روزبه چشــمی را در خط دفاعی 

تیم منتخب اول و سهرابیان و گولسیانی را در خط دفاعی تیم 
منتخب دوم قرار داد. سهرابیان طی 24بازی اش 4گل و یک پاس گل 
هم برای گل گهر به ثبت رســانده بود تا یکی از گلزن ترین مدافعان 
میانی لیگ برتر لقب بگیرد. او در سال های اخیر همواره توانسته نامش 
را در میان گلزن ترین مدافعان لیگ قرار دهد. ســهرابیان پیش تر در 
فاصله سال های 96 تا 98 هم برای استقلال بازی کرده بود اما در آن 
دوره کمتر به بازی گرفته می شد. او قبل از استقلال هم 4سال بازیکن 
سپاهان بود اما بهترین بازی هایش را نه در آن دوران بلکه در همین 
چند سال اخیر در تیم گل گهر ارائه داده است؛ بازی هایی که باعث شد 
امیر قلعه نویی او را به تیم ملی هم دعوت کند و فرصت انجام نخستین 

بازی ملی بالاخره در 27سالگی و در بازی 
ایران و کنیا برایش فراهم شــود. ســهرابیان حالا باید دومین 

دوره حضورش در تیم اســتقلال را آغاز کند و این بــار امید زیادی 
به درخشش در خط دفاعی این تیم بســته است؛ خط دفاعی ای که 
احتمالا با حضور او، روزبه چشــمی و محمدحســین مرادمند بسته 
خواهد شــد. مگر اینکه آبی ها در روزهای آتی یک مدافع خارجی به 
خدمت بگیرند و چشــمی را دوباره به جای خودش در خط هافبک 

برگردانند.

آرمين سهرابيان قرارداد بست قرارداد بست
 را از دست داده، ديروز با آرمين سهرابيان

استقلال که استقلال که عارف غلاميعارف غلامي و  و سيلواسيلوا را از دست داده، ديروز با 

 تا پروژه بازسازي خط دفاعي اش رسماً آغاز شود

نوسازی دیوار آآبیبیخرید دوم تا پروژه بازسازي خط دفاعي اش رسماً آغاز شود
نوسازی دیوار 
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